Maura Soares

Assunto: Oficio n.° 4292

De: Sandra Avila Rodrigues [mailto:scarodrigues@gmail.com]

Enviada: 19 de novembro de 2015 09:46

Para: Edgardo Goulart <egoulart@alra.pt>; Berta Tavares <btavares@alra.nt>

Cc: Alvaro Manito <manitoalvaro@hotmail.com>; Angela Alvernaz <abalvernaz@hotmail.com>; Aurélio Garcia
<aureliogarciad5@gmail.com>; César Neves <cesarnevesautomoveis@hotmail.com>; Cldudio Lopes

<clopes@alra.pt>; Daniel Rosa <danielpereirarosa@sapo.pt>; Duarte Freitas <dfreitas@alra.pt>; Ernesto Rodrigues

<ernestomrodrigues@sapo.pt>; Fortunato Garcia <verdelhoczar@vahoo.com>; Hildeberto Peixoto
<hildebertopeixoto@gmail.com>; Humberta Bettencourt <humberta77 @gmail.com>; Jorge Jorge
<jorgeajorge@hotmail.com>: José Anténio Amaral <jaamaral4 @sapo.pt>; José Anténio Fernandes
<joseantoniofernandes@sapo.pt>; José Antdnio Soares <jasoares@cm-madalena.pt>; José Carlos Costa

<costajose@sapo.pt>; Lizuarte Machado <imachado@alra.pt>; Luis Calado <ifprainha@sapo.pt>; Manuel F. C. Junior

<manuel.fc.junior@azores.gov.pt>; Manuel PSR. Costa <Manuel.PS.Costa@azores.gov.pt>; Marco Costa
<marco.costa@cm-madalena.pt>; Marcos Goulart <marcos@agronortepico.com>; Maria Jodo Miranda

<mmiranda330@hotmail.com>: Mario Silva <mariosilval0@sapo.ot>; Mark Silveira <mark.silveira@sapo.pt>; Marta

Matos <juntasantoamaro@sapo.pt>; Mauel Tomdz Costa <gasparc@iol.pt>; Miguel Costa <micosta@alra.pt>;
Monica Avila <monica.avila@sapo.pt>; Paulo Freitas <paulornfreitas@hotmail.com>; Paulo Marcos
<paulo.marcos@cm-madalena.pt>; Paulo Marcos <paulo.marcos@sapo.pt>; Paulo Plicido
<paulojrplacido@gmail.com>; Pedro Batista <hchsg@hotmail.com>; Pedro Miguel <ajovagripico@gmail.com>;
Renato Vieira <renato.vieira@aaip.pt>; Roberto Silva <robertosilva.cmlajesdopico@gmail.com>

Assunto: Re: Oficio n.2 4292 :

Bom dia,

Em resposta ao V. oficio n.° 4292 relativo a “Pedido de parecer sobre a PDLR n.° 64/X — “Plano Anual
Regional para o ano de 2016”, o Conselho de Itha do Pico comunica que no que diz respeito ao presente
documento, mantém o parecer emitido relativamente 2 Anteproposta do Plano.

Com os melhores cumprimentos,

Sandra Avila Rodrigues

Em 10 de novembro de 2015 11:41, Edgardo Goulart <egoulart@alra.pt> escreveu:

Bom dia,

Encarrega-me o Presidente da Comissao de Economia de remeter a V. Exa. o presente oficio.

Com os melhores cumprimentos,
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